
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ Я УКРАЇНИ 
ВИЩИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 

«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

Про внесення змін 
до наказу від 28.07.2020 № 267-Адм 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 
№ 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2» 
та постанови Кабінету Міністрів України від 13 жовтня 2020 р. № 956 «Про 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. 
№641»,-

НАКАЗУЮ: 

1. У наказі по університету від 28.07.2020 № 267-Адм «Про 
встановлення карантину в університеті» у пункті 1 цифри і слово «31 серпня» 
замінити цифрами і словом «31 грудня». 

» 

2. Начальнику навчального відділу забезпечити оприлюднення цього 
наказу на сайті університету. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

« £ 2 » 2020 р. м. Чернівці 
Н А К А З 

Ректор Т.М. Бойчук 

Виконавець: 
Нача к навчального відділу 

С.В.Юрнюк 

Погоджено: 
Юрисконсульт 


